
Uchwała nr V/498/18 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 27 marca 2018 r. 

 

 

w sprawie powołania Dyrektora Muzeum Piśmiennictwa i Muzyki Kaszubsko-

Pomorskiej w Wejherowie.  

 
Na podstawie art. 32 ust 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U.2017.1868) 

oraz art. 15 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 

kulturalnej (Dz.U.2017.862), 

 

 

Zarząd Powiatu Wejherowskiego  

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się Pana Tomasza Fopke na stanowisko Dyrektora Muzeum Piśmiennictwa  

i Muzyki Kaszubsko-Pomorskiej w Wejherowie na czas określony, tj. od 1 kwietnia 2018 r. 

do 31 marca 2023 r. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wejherowskiemu.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Podpisy członków zarządu: 

 

1. Gabriela Lisius -     /-/ 

2. Witold Reclaf -         /-/ 

3. Jacek Thiel -       /-/ 

4. Wojciech Rybakowski -   /-/ 

5. Kazimierz Bistroń  -     /-/ 

 


